
500 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя возр Регион Время Очки

1 114 i БЕРЕЗИНА Алла 70 Пермская область 63,01 63,010
1 111 o МАКАРОВА Ольга 65 Челябинская область 54,25 54,250
2 113 o ВОРОБЬЕВА Халида 65 Московская область 54,94 54,940
3 112 i УЛЬЯНЫЧЕВА Галина 65 Нижегородская область 63,86 63,860
1 109 o ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 52,65 52,650
2 107 i АЗАРОВА Елена 60 Москва 54,56 54,560
3 108 i БОКАРЕВА Ирина 60 Нижегородская область 55,68 55,680
4 110 o ДАХНО Надежда 60 Москва 62,73 62,730
1 104 i ПОПОВА Галина 50 Киев 47,26 47,260
2 105 o ФИЛИМОНОВА Людмила 50 Московская область 48,87 48,870
3 103 o ЖУКОВА Людмила 50 Нижегородская область 54,09 54,090
1 106 i НИКИФОРОВА Алла 55 Москва 55,34 55,340
1 102 i РУЛЬКОВА Наталья 45 Московская область 48,86 48,860
2 101 o ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 51,47 51,470

21 декабря 2013г

ЖЕНЩИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна"

2 101 o ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 51,47 51,470
1 100 i ТИХОНОВА Ольга 40 Москва 49,75 49,750
1 124 o ШАБАНОВА Алла в/к Московкая область 40,22 40,220
2 122 o СОХРЯКОВА Елена 

500,1500м
в/к Ивановская область 40,55 40,550

3 119 i ЧЕПИЛЬ Анастасия в/к Санкт-Петербург 40,83 40,830
4 120 i АБРАМОВСКАЯ Елена в/к Санкт-Петербург 41,17 41,170
5 125 o ФИЛЮШКИНА Виктория в/к Московкая область 41,65 41,650
6 127 i ЕРАНИНА Елена в/к Московкая область 41,86 41,860
7 130 i СТРЕЛЬНИКОВА Дарья в/к Московкая область 42,12 42,120
8 128 o ПЕРШАКОВА Наталья в/к Московкая область 42,93 42,930
9 133 i ЛАРИОНОВА Виктория в/к Санкт-Петербург 43,01 43,010

10 132 o СМИРНОВА Елена в/к Санкт-Петербург 43,23 43,230
11 129 o ФОМИЧЕВА Ирина в/к Московкая область 43,26 43,260

12 126 o АХМЕТОВА Кристина в/к Московкая область 43,31 43,310
13 123 i ЗАМКОВАЯ Варвара в/к Московкая область 45,38 45,380

121 i КАРАННИКОВА Татьяна в/к Московкая область DNF
131 i ГОЛУБЦОВА Кристина в/к Московкая область DNS

t льда: - 6,7 °С
t воздуха: + 13,1°С
Влажность: 34%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



500 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Группа Регион Время Очки

1 55 o БОГДАНОВ Василий 80 Санкт-Петербург 67,46 67,460
2 54 i ЗЕМЛЯНСКИЙ Анатолий 80 Москва 102,40 102,400
1 53 o ЛОГИНОВ Сергй 75 Омская область 51,76 51,760
2 52 i БУДИН Владимир 75 Свердловская область 52,05 52,050
3 49 i БОГАЧЕВ Юрий 75 Москва 55,83 55,830
4 50 i ШЕХИРЕВ Ростислав 75 Москва 59,75 59,750
5 51 o ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 77,97 77,970

48 o ЛЫЧАГИН Владимир 70 Московская область DNS
1 47 i ЛАДОННИКОВ Геннадий 65 Костромская область 45,64 45,640
2 40 o КОКУНОВ Анатолий 65 Московская область 47,45 47,450
3 39 o КОЗИН Юрий 65 Московская область 48,24 48,240
4 41 o ЛАРИОНОВ Алексей 65 Москва 48,77 48,770
5 43 o БУНИН Георгий 65 Москва 49,51 49,510

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 21 декабря 2013г

6 42 i БУНИН Александр 65 Тверская область 49,56 49,560
7 44 i ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 49,72 49,720
8 46 o КАСЬЯНОВ Иван 65 Омская область 50,09 50,090
9 45 i ТЕРЕНТЬЕВ Владимир 65 Московская область 52,45 52,450

10 37 i ИЗОТОВ Павел 65 Московская область 55,02 55,020
1 35 o ЖИДКОВ Евгений 60 Нижегородская область 48,13 48,130
2 36 i ПАТРИН Владимир 60 Москва 49,60 49,600
1 32 i ВОЙНОВ Владимир 55 Московская область 42,61 42,610
2 31 o СТЕПАНОВ Сергей 55 Нижегородская область 46,62 46,620
3 34 o АРХИПОВ Алексей 55 Тверская область 47,46 47,460
4 33 i ГУЛИН Юрий 55 Нижегородская область 48,96 48,960
1 25 i РЕПНИН Борис 50 Москва 39,75 39,750
2 24 i ОРЛОВ Борис 50 Московская область 39,87 39,870
3 26 i ЮНУСОВ Фарид 50 Москва 43,41 43,410
4 22 i ЕГОРОВ Евгений 50 Ивановская область 44,21 44,210
5 23 o МЕЛКОЗЁРОВ Александр 50 Московская область 45,86 45,860
6 30 i ПЕТУХОВ Константин 50 Москва 49,74 49,740
7 29 o ЯКОБС Геннадий 50 Московская область 54,31 54,310
8 28 o ЛЕТУНОВ Владимир 50 Тамбовская область 73,72 73,720

27 o САМУЙЛОВ Виктор 50 Мурманская область DNS
1 17 o КОЛЕСНИКОВ Алексей 45 Московская область 39,52 39,520
2 18 i ОРЛОВ Сергей 45 Московская область 42,31 42,310
3 19 o ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 42,92 42,9203 19 o ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 42,92 42,920
4 20 i ШУХАРДИН Валерий 45 Москва 43,77 43,770
5 15 i АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 45 Ивановская область 45,42 45,420
6 16 o КОВРИЖНЫХ Андрей 45 Московская область 47,05 47,050
7 21 o КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 48,77 48,770



Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 21 декабря 2013г

1 6 o БАЕВ Эдуард 40 Свердловская область 39,30 39,300
2 5 i АКИНДИНОВ Александр 40 Рязанская область 41,49 41,490
3 10 i РОЩИН Алексей 40 Москва 42,25 42,250
4 14 i ФЕТИСОВ Александр 40 Тамбовская область 43,95 43,950
5 7 o БОЛЬШАКОВ Сергей 40 Нижегородская область 44,09 44,090
6 12 o ВИКУЛОВ Андрей 40 Тверская область 46,51 46,510
7 13 i РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 48,11 48,110
8 9 i ЕВТЕЕВ Сергей 40 Московская область 50,14 50,140

11 o СОЛОЩЕНКО Алексей 40 Московская область DNS
8 o БОНДАРЕНКО Дмитрий 40 Мурманская область DNS

1 2 i УРЮПИН Вадим 30 Тамбовская область 43,19 43,190
1 o ГОРДЕЦКИЙ Руслан 30 Москва DNS

1 3 o ЗЫКИН Сергей 35 Мурманская область 41,07 41,070
2 4 i БУЛАНОВ Валерий 35 Москва 43,33 43,330

t льда: - 6,4 °Сt льда: - 6,4 °С
t воздуха: + 13,1°С
Влажность: 34%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



1500 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 55 i БОГДАНОВ Василий 80 Санкт-Петербург 3.44,30 74,766
2 54 o ЗЕМЛЯНСКИЙ Анатолий 80 Москва 5.06,40 102,133
1 53 i ЛОГИНОВ Сергй 75 Омская область 2.32,19 50,730
2 52 o БУДИН Владимир 75 Свердловская область 2.38,69 52,896
3 49 o БОГАЧЕВ Юрий 75 Москва 3.07,23 62,410
4 50 i ШЕХИРЕВ Ростислав 75 Москва 3.13,98 64,660
5 51 i ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 3.52,03 77,343

48 o ЛЫЧАГИН Владимир 70 Московская область DNS
1 47 i ЛАДОННИКОВ Геннадий 65 Костромская область 2.20,62 46,873
2 40 i КОКУНОВ Анатолий 65 Московская область 2.24,32 48,106
3 39 o КОЗИН Юрий 65 Московская область 2.25,80 48,600
4 46 i КАСЬЯНОВ Иван 65 Омская область 2.29,42 49,806
5 41 o ЛАРИОНОВ Алексей 65 Москва 2.29,51 49,836
6 44 o ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 2.33,16 51,053

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 21 декабря 2013г

6 44 o ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 2.33,16 51,053
7 42 o БУНИН Александр 65 Тверская область 2.36,76 52,253
8 43 o БУНИН Георгий 65 Москва 2.37,38 52,460
9 37 i ИЗОТОВ Павел 65 Московская область 2.48,89 56,296

10 45 i ТЕРЕНТЬЕВ Владимир 65 Московская область 2.49,66 56,553

t льда: - 6,4 °С
t воздуха: + 13,9°С
Влажность: 30,9%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



1500 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр.кат. Регион Время Очки

1 114 i БЕРЕЗИНА Алла 70 Пермская область 3.17,73 65,910
1 111 o МАКАРОВА Ольга 65 Челябинская область 2.45,51 55,170
2 113 i ВОРОБЬЕВА Халида 65 Московская область 3.00,16 60,053
3 112 o УЛЬЯНЫЧЕВА Галина 65 Нижегородская область 3.28,84 69,613
1 109 o ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 2.38,47 52,823
2 108 i БОКАРЕВА Ирина 60 Нижегородская область 2.56,92 58,973
3 107 o АЗАРОВА Елена 60 Москва 2.57,74 59,246
4 110 i ДАХНО Надежда 60 Москва 3.06,35 62,116
1 106 i НИКИФОРОВА Алла 55 Москва 2.55,56 58,520
1 105 o ФИЛИМОНОВА Людмила 50 Московская область 2.24,84 48,280
2 104 i ПОПОВА Галина 50 Киев 2.26,92 48,973
3 103 o ЖУКОВА Людмила 50 Нижегородская область 2.46,22 55,406
1 102 i РУЛЬКОВА Наталья 45 Московская область 2.31,28 50,426
2 101 o ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 2.41,69 53,896
1 100 i ТИХОНОВА Ольга 40 Москва 2.31,27 50,423

21 декабря 2013г

ЖЕНЩИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна"

t льда: - 6,4 °С
t воздуха: + 13,9°С
Влажность: 30,9%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



3000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя возр.кат Регион Время Очки

1 35 o ЖИДКОВ Евгений 60 Нижегородская область 5.13,22 52,203
2 36 i ПАТРИН Владимир 60 Москва 5.14,35 52,391
1 2 o УРЮПИН Вадим 30 Тамбовская область 4.58,42 49,736

1 i ГОРДЕЦКИЙ Руслан 30 Москва DNS DNS
1 3 i ЗЫКИН Сергей 35 Мурманская область 4.28,26 44,710
2 4 i БУЛАНОВ Валерий 35 Москва 4.53,79 48,965
1 6 i БАЕВ Эдуард 40 Свердловская область 4.23,24 43,873
2 5 o АКИНДИНОВ Александр 40 Рязанская область 4.29,54 44,923
3 10 i РОЩИН Алексей 40 Москва 4.30,31 45,051
4 7 o БОЛЬШАКОВ Сергей 40 Нижегородская область 4.38,16 46,360
5 14 i ФЕТИСОВ Александр 40 Тамбовская область 4.54,32 49,053
6 13 o РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 4.58,91 49,818
7 12 o ВИКУЛОВ Андрей 40 Тверская область 5.14,43 52,405

11 i СОЛОЩЕНКО Алексей 40 Московская область DNS DNS
9 o ЕВТЕЕВ Сергей 40 Московская область DNS DNS

21 декабря 2013г
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9 o ЕВТЕЕВ Сергей 40 Московская область DNS DNS
1 19 i ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 4.17,45 42,908
2 17 i КОЛЕСНИКОВ Алексей 45 Московская область 4.25,11 44,185
3 18 o ОРЛОВ Сергей 45 Московская область 4.27,46 44,576
4 15 i АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 45 Ивановская область 4.56,55 49,425
5 20 i ШУХАРДИН Валерий 45 Москва 4.57,20 49,533
6 16 o КОВРИЖНЫХ Андрей 45 Московская область 4.57,48 49,580
7 21 o КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 5.07,54 51,256
1 24 o ОРЛОВ Борис 50 Московская область 4.17,94 42,990
2 25 o РЕПНИН Борис 50 Москва 4.28,66 44,776
3 28 i ЛЕТУНОВ Владимир 50 Тамбовская область 4.37,91 46,318
4 22 i ЕГОРОВ Евгений 50 Ивановская область 4.54,11 49,018
5 26 i ЮНУСОВ Фарид 50 Москва 5.02,46 50,410
6 23 o МЕЛКОЗЁРОВ Александр 50 Московская область 5.12,90 52,150
7 30 o ПЕТУХОВ Константин 50 Москва 5.32,02 55,336
8 29 i ЯКОБС Геннадий 50 Московская область 5.33,40 55,566

27 o САМУЙЛОВ Виктор 50 Мурманская область DNS DNS
1 32 i ВОЙНОВ Владимир 55 Московская область 4.46,72 47,786
2 31 o СТЕПАНОВ Сергей 55 Нижегородская область 5.00,15 50,025
3 34 o АРХИПОВ Алексей 55 Тверская область 5.11,84 51,973
4 33 i ГУЛИН Юрий 55 Нижегородская область 5.18,44 53,073
1 73 i МАКСИМИХИН Даниил в/к Санкт-Петербург 4.20,53 43,421
2 76 o ДЖОС Никита в/к Санкт-Петербург 4.28,21 44,701

t льда: - 6,4 °С
t воздуха: + 13,9°С
Влажность: 30,9%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



1000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 100 o ТИХОНОВА Ольга 40 Москва 1.40,57 50,285
1 102 i РУЛЬКОВА Наталья 45 Московская область 1.36,99 48,495
2 101 i ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 1.45,69 52,845
1 105 o ФИЛИМОНОВА Людмила 50 Московская область 1.32,81 46,405
2 104 i ПОПОВА Галина 50 Киев 1.33,53 46,765
3 103 o ЖУКОВА Людмила 50 Нижегородская область 1.51,72 55,860
1 106 o НИКИФОРОВА Алла 55 Москва 1.50,15 55,075
1 109 o ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 1.42,27 51,135
2 107 i АЗАРОВА Елена 60 Москва 1.49,23 54,615
3 110 i ДАХНО Надежда 60 Москва 2.01,13 60,565
4 108 i БОКАРЕВА Ирина 60 Нижегородская область 2.08,36 64,180
1 111 i МАКАРОВА Ольга 65 Челябинская область 1.47,56 53,780
2 113 o ВОРОБЬЕВА Халида 65 Московская область 1.52,46 56,230
3 112 i УЛЬЯНЫЧЕВА Галина 65 Нижегородская область 2.15,66 67,830
1 114 o БЕРЕЗИНА Алла 70 Пермская область 2.06,88 63,440

22 декабря 2013г

ЖЕНЩИНЫ

КУБОК СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна"

t льда: - 6,2 °С
t воздуха: + 14,1°С
Влажность: 38,5%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



1000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 47 i ЛАДОННИКОВ Геннадий 65 Костромская область 1.30,15 45,075
2 39 i КОЗИН Юрий 65 Московская область 1.35,08 47,540
3 40 o КОКУНОВ Анатолий 65 Московская область 1.35,94 47,970
4 46 i КАСЬЯНОВ Иван 65 Омская область 1.36,06 48,030
5 38 i ОСИПОВ Юрий 65 Московская область 1.36,54 48,270
6 41 o ЛАРИОНОВ Алексей 65 Москва 1.36,94 48,470
7 42 i БУНИН Александр 65 Тверская область 1.37,86 48,930
8 44 o ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 1.38,47 49,235
9 43 o БУНИН Георгий 65 Москва 1.40,26 50,130

45 i ТЕРЕНТЬЕВ Владимир 65 Московская область DNF DNF
37 o ИЗОТОВ Павел 65 Московская область DNF DNF

1 53 i ЛОГИНОВ Сергй 75 Омская область 1.39,93 49,965
2 52 o БУДИН Владимир 75 Свердловская область 1.45,47 52,735
3 49 i БОГАЧЕВ Юрий 75 Москва 1.51,29 55,645
4 50 o ШЕХИРЕВ Ростислав 75 Москва 2.06,91 63,455
5 51 o ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 2.38,10 79,050

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 22 декабря 2013г

5 51 o ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 2.38,10 79,050
1 55 i БОГДАНОВ Василий 80 Санкт-Петербург 2.22,66 71,330

t льда: - 6,3 °С
t воздуха: + 14,4°С
Влажность: 36%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



1500 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 2 o УРЮПИН Вадим 30 Тамбовская область 2.13,23 44,410
1 3 i ЗЫКИН Сергей 35 Мурманская область 2.03,51 41,170
2 4 i БУЛАНОВ Валерий 35 Москва 2.14,75 44,916
1 6 o БАЕВ Эдуард 40 Свердловская область 1.57,59 39,196
2 10 i РОЩИН Алексей 40 Москва 2.06,02 42,006
3 5 i АКИНДИНОВ Александр 40 Рязанская область 2.07,52 42,506
4 7 i БОЛЬШАКОВ Сергей 40 Нижегородская область 2.09,70 43,233
5 14 i ФЕТИСОВ Александр 40 Тамбовская область 2.16,44 45,480
6 13 o РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 2.24,89 48,296
7 12 o ВИКУЛОВ Андрей 40 Тверская область 2.27,86 49,286
1 17 i КОЛЕСНИКОВ Алексей 45 Московская область 2.01,10 40,366
2 19 o ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 2.05,23 41,743
3 20 i ШУХАРДИН Валерий 45 Москва 2.12,89 44,296
4 15 i АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 45 Ивановская область 2.17,08 45,693
5 16 o КОВРИЖНЫХ Андрей 45 Московская область 2.20,72 46,906
6 21 o КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 2.25,82 48,606

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 22 декабря 2013г

6 21 o КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 2.25,82 48,606
18 o ОРЛОВ Сергей 45 Московская область DNS

1 24 i ОРЛОВ Борис 50 Московская область 1.58,44 39,480
2 25 o РЕПНИН Борис 50 Москва 2.04,52 41,506
3 26 o ЮНУСОВ Фарид 50 Москва 2.15,97 45,323
4 22 o ЕГОРОВ Евгений 50 Ивановская область 2.18,81 46,270
5 23 i МЕЛКОЗЁРОВ Александр 50 Московская область 2.22,41 47,470
6 30 i ПЕТУХОВ Константин 50 Москва 2.37,99 52,663
7 29 i ЯКОБС Геннадий 50 Московская область 2.40,94 53,646

28 o ЛЕТУНОВ Владимир 50 Тамбовская область DNS
1 32 o ВОЙНОВ Владимир 55 Московская область 2.10,85 43,616
2 31 i СТЕПАНОВ Сергей 55 Нижегородская область 2.20,90 46,966
3 34 i АРХИПОВ Алексей 55 Тверская область 2.27,17 49,056
4 33 o ГУЛИН Юрий 55 Нижегородская область 2.32,85 50,950
1 35 i ЖИДКОВ Евгений 60 Нижегородская область 2.27,12 49,040
2 36 o ПАТРИН Владимир 60 Москва 2.28,22 49,406

t льда: - 6,3 °С
t воздуха: + 14,4°С
Влажность: 36%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



3000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 100 i ТИХОНОВА Ольга 40 Москва 5.17,18 52,863
1 102 i РУЛЬКОВА Наталья 45 Московская область 5.36,72 56,120
2 101 o ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 5.45,43 57,571
1 105 i ФИЛИМОНОВА Людмила 50 Московская область 5.03,34 50,556
2 104 o ПОПОВА Галина 50 Киев 5.20,48 53,413
3 103 i ЖУКОВА Людмила 50 Нижегородская область 5.58,37 59,728
1 106 o НИКИФОРОВА Алла 55 Москва 6.26,96 64,493
1 109 i ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 5.59,14 59,856
2 107 i АЗАРОВА Елена 60 Москва 6.11,00 61,833
3 108 o БОКАРЕВА Ирина 60 Нижегородская область 6.11,67 61,945
4 110 o ДАХНО Надежда 60 Москва 6.16,41 62,735
1 111 o МАКАРОВА Ольга 65 Челябинская область 5.38,39 56,398

t льда: - 6,3 °С
t воздуха: + 14,4°С
Влажность: 36%

ЖЕНЩИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 22 декабря 2013г

Влажность: 36%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



3000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 40 o КОКУНОВ Анатолий 65 Московская область 5.00,02 50,003

2 47 i ЛАДОННИКОВ Геннадий 65 Костромская область 5.06,30 51,050

3 46 o КАСЬЯНОВ Иван 65 Омская область 5.08,42 51,403

4 39 i КОЗИН Юрий 65 Московская область 5.08,87 51,478

5 41 i ЛАРИОНОВ Алексей 65 Москва 5.18,19 53,031

6 44 o ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 5.19,20 53,200

7 42 i БУНИН Александр 65 Тверская область 5.36,44 56,073

8 43 o БУНИН Георгий 65 Москва 5.38,05 56,341

9 45 o ТЕРЕНТЬЕВ Владимир 65 Московская область 5.51,96 58,660

37 i ИЗОТОВ Павел 65 Московская область DNS

1 53 i ЛОГИНОВ Сергй 75 Омская область 5.24,97 54,161

2 52 o БУДИН Владимир 75 Свердловская область 5.34,16 55,693

3 49 i БОГАЧЕВ Юрий 75 Москва 5.56,66 59,443

4 50 o ШЕХИРЕВ Ростислав 75 Москва 6.52,71 68,785

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 22 декабря 2013г

5 51 o ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 8.06,36 81,060

1 55 i БОГДАНОВ Василий 80 Санкт-Петербург 7.35,97 75,995

t льда: - 6,3 °С
t воздуха: + 14,4°С
Влажность: 36%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



5000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион Время Очки

1 2 i УРЮПИН Вадим 30 Тамбовская область 8.39,43 51,943

1 3 o ЗЫКИН Сергей 35 Мурманская область 7.44,59 46,459

2 4 o БУЛАНОВ Валерий 35 Москва 8.37,19 51,719

1 5 i АКИНДИНОВ Александр 40 Рязанская область 7.40,76 46,076

2 10 o РОЩИН Алексей 40 Москва 7.50,87 47,087

3 6 i БАЕВ Эдуард 40 Свердловская область 7.51,48 47,148

4 7 i БОЛЬШАКОВ Сергей 40 Нижегородская область 8.03,38 48,338

5 14 o ФЕТИСОВ Александр 40 Тамбовская область 8.39,62 51,962

6 13 i РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 8.51,39 53,139

12 o ВИКУЛОВ Андрей 40 Тверская область DNS DNS
1 19 i ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 7.38,77 45,877

2 17 o КОЛЕСНИКОВ Алексей 45 Московская область 7.54,23 47,423

3 15 i АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 45 Ивановская область 8.42,34 52,234

4 16 i КОВРИЖНЫХ Андрей 45 Московская область 8.44,76 52,476

МУЖЧИНЫ

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна КЦ "Коломна" 22 декабря 2013г

5 21 o КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 9.06,48 54,648

20 o ШУХАРДИН Валерий 45 Москва DNS DNS
1 24 i ОРЛОВ Борис 50 Московская область 7.49,43 46,943

2 25 o РЕПНИН Борис 50 Москва 7.55,38 47,538

3 22 o ЕГОРОВ Евгений 50 Ивановская область 8.36,87 51,687

4 26 i ЮНУСОВ Фарид 50 Москва 8.46,33 52,633

5 23 o МЕЛКОЗЁРОВ Александр 50 Московская область 8.57,96 53,796

6 29 o ЯКОБС Геннадий 50 Московская область 9.44,59 58,459

7 30 i ПЕТУХОВ Константин 50 Москва 9.49,87 58,987

28 i ЛЕТУНОВ Владимир 50 Тамбовская область DNS DNS
1 32 i ВОЙНОВ Владимир 55 Московская область 8.28,96 50,896

2 31 o СТЕПАНОВ Сергей 55 Нижегородская область 8.30,19 51,019

3 34 i АРХИПОВ Алексей 55 Тверская область 8.58,74 53,874

4 33 o ГУЛИН Юрий 55 Нижегородская область 8.59,56 53,956

1 35 i ЖИДКОВ Евгений 60 Нижегородская область 9.07,32 54,732

2 36 o ПАТРИН Владимир 60 Москва 9.12,50 55,250

t льда: - 6,3 °С
t воздуха: + 14,4°С
Влажность: 36%

Главный судья соревнований В.В. Баканов



Сумма многоборья

Место № Фамилия, Имя Возр. Кат. Регион 500м 1500м 1000м 3000м Сумма

1 100 ТИХОНОВА Ольга 40 Москва 49,75 49,750 2.31,27 50,423 1.40,57 50,285 5.17,18 52,863 203,321
1 102 РУЛЬКОВА Наталья 45 Московская область 48,86 48,860 2.31,28 50,426 1.36,99 48,495 5.36,72 56,120 203,901
2 101 ФЕДЮШКИНА Елена 45 Нижегородская область 51,47 51,470 2.41,69 53,896 1.45,69 52,845 5.45,43 57,571 215,782
1 105 ФИЛИМОНОВА Людмила 50 Московская область 48,87 48,870 2.24,84 48,280 1.32,81 46,405 5.03,34 50,556 194,111
2 104 ПОПОВА Галина 50 Киев 47,26 47,260 2.26,92 48,973 1.33,53 46,765 5.20,48 53,413 196,411
3 103 ЖУКОВА Людмила 50 Нижегородская область 54,09 54,090 2.46,22 55,406 1.51,72 55,860 5.58,37 59,728 225,084
1 106 НИКИФОРОВА Алла 55 Москва 55,34 55,340 2.55,56 58,520 1.50,15 55,075 6.26,96 64,493 233,428
1 109 ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 52,65 52,650 2.38,47 52,823 1.42,27 51,135 5.59,14 59,856 216,464

Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна, КЦ "Коломна" 21-22 декабря 2013г

ЖЕНЩИНЫ

1 109 ТУРКОВСКАЯ Марина 60 Челябинская область 52,65 52,650 2.38,47 52,823 1.42,27 51,135 5.59,14 59,856 216,464
2 107 АЗАРОВА Елена 60 Москва 54,56 54,560 2.57,74 59,246 1.49,23 54,615 6.11,00 61,833 230,254
3 108 БОКАРЕВА Ирина 60 Нижегородская область 55,68 55,680 2.56,92 58,973 2.08,36 64,180 6.11,67 61,945 240,778
4 110 ДАХНО Надежда 60 Москва 62,73 62,730 3.06,35 62,116 2.01,13 60,565 6.16,41 62,735 248,146
1 111 МАКАРОВА Ольга 65 Челябинская область 54,25 54,250 2.45,51 55,170 1.47,56 53,780 163,200
2 113 ВОРОБЬЕВА Халида 65 Московская область 54,94 54,940 3.00,16 60,053 1.52,46 56,230 171,223
3 112 УЛЬЯНЫЧЕВА Галина 65 Нижегородская область 63,86 63,860 3.28,84 69,613 2.15,66 67,830 201,303
1 114 БЕРЕЗИНА Алла 70 Пермская область 63,01 63,010 3.17,73 65,910 2.06,88 63,440 192,360

Главный судья соревнований В.В. Баканов



Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна, КЦ "Коломна" 21-22 декабря 2013г

Сумма многоборья

Место № Фамилия, Имя Регион 500м 1500м 3000м 5000м Сумма

1 2 УРЮПИН Вадим 30 Тамбовская область 43,19 43,190 2.13,23 44,410 4.58,42 49,736 8.39,43 51,94 189,279
1 3 ЗЫКИН Сергей 35 Мурманская область 41,07 41,070 2.03,51 41,170 4.28,26 44,710 7.44,59 46,46 173,409
2 4 БУЛАНОВ Валерий 35 Москва 43,33 43,330 2.14,75 44,916 4.53,79 48,965 8.37,19 51,72 188,930
1 6 БАЕВ Эдуард 40 Свердловская область 39,30 39,300 1.57,59 39,196 4.23,24 43,873 7.51,48 47,15 169,517
2 5 АКИНДИНОВ Александр 40 Рязанская область 41,49 41,490 2.07,52 42,506 4.29,54 44,923 7.40,76 46,08 174,995
3 10 РОЩИН Алексей 40 Москва 42,25 42,250 2.06,02 42,006 4.30,31 45,051 7.50,87 47,09 176,394
4 7 БОЛЬШАКОВ Сергей 40 Нижегородская область 44,09 44,090 2.09,70 43,233 4.38,16 46,360 8.03,38 48,34 182,021
5 14 ФЕТИСОВ Александр 40 Тамбовская область 43,95 43,950 2.16,44 45,480 4.54,32 49,053 8.39,62 51,96 190,445
6 13 РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 48,11 48,110 2.24,89 48,296 4.58,91 49,818 8.51,39 53,14 199,363

МУЖЧИНЫ (30-60 лет)

6 13 РОЖНОВ Сергей 40 Тверская область 48,11 48,110 2.24,89 48,296 4.58,91 49,818 8.51,39 53,14 199,363

12 ВИКУЛОВ Андрей 40 Тверская область 46,51 46,510 2.27,86 49,286 5.14,43 52,405 DNS

9 ЕВТЕЕВ Сергей 40 Московская область 50,14 50,140 DNS
1 17 КОЛЕСНИКОВ Алексей 45 Московская область 39,52 39,520 2.01,10 40,366 4.25,11 44,185 7.54,23 47,42 171,494
2 19 ХАРЧЕНКО Александр 45 Вологодская область 42,92 42,920 2.05,23 41,743 4.17,45 42,908 7.38,77 45,88 173,448
3 15 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 45 Ивановская область 45,42 45,420 2.17,08 45,693 4.56,55 49,425 8.42,34 52,23 192,772
4 16 КОВРИЖНЫХ Андрей 45 Московская область 47,05 47,050 2.20,72 46,906 4.57,48 49,580 8.44,76 52,48 196,012
5 21 КУЧКОВ Александр 45 Санкт-Петербург 48,77 48,770 2.25,82 48,606 5.07,54 51,256 9.06,48 54,65 203,280

20 ШУХАРДИН Валерий 45 Москва 43,77 43,770 2.12,89 44,296 4.57,20 49,533 DNS

18 ОРЛОВ Сергей 45 Московская область 42,31 42,310 4.27,46 44,576
1 24 ОРЛОВ Борис 50 Московская область 39,87 39,870 1.58,64 39,546 4.17,94 42,990 7.49,43 46,94 169,349
2 25 РЕПНИН Борис 50 Москва 39,75 39,750 2.04,52 41,506 4.28,66 44,776 7.55,38 47,54 173,570
3 22 ЕГОРОВ Евгений 50 Ивановская область 44,21 44,210 2.18,81 46,270 4.54,11 49,018 8.36,87 51,69 191,185
4 26 ЮНУСОВ Фарид 50 Москва 43,41 43,410 2.15,97 45,323 5.02,46 50,410 8.46,33 52,63 191,776
5 23 МЕЛКОЗЁРОВ Александр 50 Московская область 45,86 45,860 2.22,41 47,470 5.12,90 52,150 8.57,96 53,80 199,276
6 30 ПЕТУХОВ Константин 50 Москва 49,74 49,740 2.37,99 52,663 5.32,02 55,336 9.49,87 58,99 216,726
7 29 ЯКОБС Геннадий 50 Московская область 54,31 54,310 2.40,94 53,646 5.33,40 55,566 9.44,59 58,46 221,981

28 ЛЕТУНОВ Владимир 50 Тамбовская область 73,72 73,720 DNS 4.37,91 46,318 DNS



Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна, КЦ "Коломна" 21-22 декабря 2013г

1 32 ВОЙНОВ Владимир 55 Московская область 42,61 42,610 2.10,85 43,616 4.46,72 47,786 8.28,96 50,90 184,908
2 31 СТЕПАНОВ Сергей 55 Нижегородская область 46,62 46,620 2.20,90 46,966 5.00,15 50,025 8.30,19 51,02 194,630
3 34 АРХИПОВ Алексей 55 Тверская область 47,46 47,460 2.27,17 49,056 5.11,84 51,973 8.58,74 53,87 202,363
4 33 ГУЛИН Юрий 55 Нижегородская область 48,96 48,960 2.32,85 50,950 5.18,44 53,073 8.59,56 53,96 206,939
1 35 ЖИДКОВ Евгений 60 Нижегородская область 48,13 48,130 2.27,12 49,040 5.13,22 52,203 9.07,32 54,73 204,105
2 36 ПАТРИН Владимир 60 Москва 49,60 49,600 2.28,22 49,406 5.14,35 52,391 9.12,50 55,25 206,647

Главный судья соревнований В.В. Баканов



Кубок СКР по конькобежному спорту
среди ветеранов (многоборье)

г.Коломна, КЦ "Коломна" 21-22 декабря 2013г

Сумма многоборья
Место № Фамилия, Имя Регион 500м 1500м 1000м 3000м Сумма

1 47 ЛАДОННИКОВ Геннадий 65 Костромская область 45,64 45,640 2.20,62 46,873 1.30,15 45,075 5.06,30 51,050 188,638
2 40 КОКУНОВ Анатолий 65 Московская область 47,45 47,450 2.24,32 48,106 1.35,94 47,970 5.00,02 50,003 193,529
3 39 КОЗИН Юрий 65 Московская область 48,24 48,240 2.25,80 48,600 1.35,08 47,540 5.08,87 51,478 195,858
4 41 ЛАРИОНОВ Алексей 65 Москва 48,77 48,770 2.29,51 49,836 1.36,94 48,470 5.18,19 53,031 200,107
5 46 КАСЬЯНОВ Иван 65 Омская область 50,09 50,090 2.29,42 49,806 1.36,06 48,030 5.08,42 51,403 199,329
6 44 ВАВИЛОВ Юрий 65 Москва 49,72 49,720 2.33,16 51,053 1.38,47 49,235 5.19,20 53,200 203,208
7 42 БУНИН Александр 65 Тверская область 49,56 49,560 2.36,76 52,253 1.37,86 48,930 5.36,44 56,073 206,816
8 43 БУНИН Георгий 65 Москва 49,51 49,510 2.37,38 52,460 1.40,26 50,130 5.38,05 56,341 208,441

45 ТЕРЕНТЬЕВ Владимир 65 Московская область 52,45 52,450 2.49,66 56,553 DNF 5.51,96 58,660

МУЖЧИНЫ (65-80 лет)

37 ИЗОТОВ Павел 65 Московская область 55,02 55,020 2.48,89 56,296 DNF DNS

38 ОСИПОВ Юрий 65 Московская область 1.36,54 48,270
1 53 ЛОГИНОВ Сергй 75 Омская область 51,76 51,760 2.32,19 50,730 1.39,93 49,965 5.24,97 54,161 206,616
2 52 БУДИН Владимир 75 Свердловская область 52,05 52,050 2.38,69 52,896 1.45,47 52,735 5.34,16 55,693 213,374
3 49 БОГАЧЕВ Юрий 75 Москва 55,83 55,830 3.07,23 62,410 1.51,29 55,645 5.56,66 59,443 233,328
4 50 ШЕХИРЕВ Ростислав 75 Москва 59,75 59,750 3.13,98 64,660 2.06,91 63,455 6.52,71 68,785 256,650
5 51 ГОНЧАРОВ Игорь 75 Москва 77,97 77,970 3.52,03 77,343 2.38,10 79,050 8.06,36 81,060 315,423
1 55 БОГДАНОВ Василий 80 Санкт-Петербург 67,46 67,460 3.44,30 74,766 2.22,66 71,330 7.35,97 75,995 289,551

54 ЗЕМЛЯНСКИЙ Анатолий 80 Москва 102,40 102,400 5.06,40 102,133

Главный судья соревнований В.В. Баканов


